招标公告
南昌市林业投资发展有限公司2025年基地苗木运输服务已具备招标条件，项目资金已落实，现对该项目潜在供应商进行公开招标，具体事项公告如下：
一、招标内容：
1、资金来源：自筹；
2、项目估算：约15万元，以实际发生金额为准；
[bookmark: _GoBack]3、招标范围：基地苗木内供和外销运输服务；
二、投标人资格要求:
1、投标人为具有独立法人资格，具备履行合同能力的服务单位；
2、投标人具有良好信誉，未被列入信用中国（www.creditchina.gov.cn）严重失信主体名单和重大税收违法案件当事人名单，未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）经营异常名录和严重违法失信企业名单（提供上述网站查询截图）；
3、投标人具有有效的道路运输经营许可证；
本项目不接受联合体投标。
三、报名要求：
1、报名时间：2025年3月20日至2025年3月27日止，每日上午9:00至12:00，下午2:00至5:00（法定公休日、节假日除外，逾期不予受理）。
2、报名时须提交以下材料：
1）法定代表人证明书或法定代表人授权委托书及本人有效身份证；
2）有效的营业执照复印件；
3）有效的道路运输经营许可证复印件；
注：现场报名需提交以上材料复印件并加盖投标人公章留存。
四、发布公告的媒介：
招标网：http://
南昌市林业投资发展有限公司微信公众号
五、报名方式：
现场报名
联系人：潘先生电话：15070875708
地 址：江西省南昌市西湖区桂殿路666号19楼
招标人：南昌市林业投资发展有限公司
2025年3月20日